

**MARIANNE DAHLERUP  
HOLDING ApS**

**Skovvænget 3  
8543 Hornslet**

**CVR-nr. 28 09 97 70**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. maj 2018



---

Marianne Dahlerup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MARIANNE DAHLERUP HOLDING ApS  
Skovvænget 3  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 28 09 97 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Marianne Dahlerup, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af aktier/anpartar i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 22.823, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.130.759.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.706</b>	<b>21.807</b>
Personaleomkostninger	1	-20.000	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-13.294</b>	<b>21.807</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-19.926	-19.926
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-33.220</b>	<b>1.881</b>
Finansielle indtægter		29.904	44.949
Finansielle omkostninger		-19.507	-23.310
<b>Resultat før skat</b>		<b>-22.823</b>	<b>23.520</b>
Skat af årets resultat	2	0	-9.548
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.823</b>	<b>13.972</b>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		-128.623	-89.428
		<b>-22.823</b>	<b>13.972</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.354.935	1.374.861
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.354.935</b>	<b>1.374.861</b>
Andre værdipapirer		565.094	494.632
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>565.094</b>	<b>494.632</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.920.029</b>	<b>1.869.493</b>
Andre tilgodehavender		3.194	8.900
Selskabsskat		4.396	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.590</b>	<b>8.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>337.762</b>	<b>763.972</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>345.352</b>	<b>772.872</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.265.381</b>	<b>2.642.365</b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		899.959	1.028.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>1.130.759</u></b>	<b><u>1.256.982</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.103.000	1.103.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>1.103.000</u></b>	<b><u>1.103.000</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.791	265.820
Selskabsskat		0	2.497
Anden gæld		25.831	14.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.622</u></b>	<b><u>282.383</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.134.622</u></b>	<b><u>1.385.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.265.381</u></b>	<b><u>2.642.365</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Pensioner	<u>20.000</u>	<u>0</u>		
	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>9.548</u>		
	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.548</u></b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.028.582	103.400	1.256.982
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-128.623</u>	<u>105.800</u>	<u>-22.823</u>
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>899.959</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>1.130.759</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.103.000</u>	<u>1.103.000</u>	<u>0</u>	<u>885.407</u>
	<b><u>1.103.000</u></b>	<b><u>1.103.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>885.407</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.103, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 1.355